
1 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z VIII. zasedání zastupitelstva města konaného dne 24.9.2007 

 
Účast zastupitelů při zahájení:  při zahájení 15, celkem 16 
Omluven:   5 
Počet přítomných občanů:  3   
Zahájení:  17.00 hodin 
 
ad 1) Zahájení 
 
Zasedání zastupitelstva města Pohořelice /dále jen ZM/ svolal, zahájil a řídil  starosta města Ing. 
Josef Svoboda. Přivítal přítomné zastupitele a občany a seznámil je s programem zasedání, o kterém 
ZM hlasovalo.  
 
Usnesení č. 1/VIII/07: ZM schvaluje program zasedání:  
1.  Zahájení 
2. Volba volební komise, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Kontrola usnesení 
4. Žádosti 
5. Různé  
6. Závěr 
Výsledek hlasování: 15 pro. 
 
ad 2) Volba volební komise, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
 
 
Usnesení č.2/VIII/07 :  ZM schválilo volební komisi ve složení  Jan Dočekal, Ing. Ondra, Radovan 
Pařil .  ZM zvolilo za  ověřovatele zápisu Irenu Šťastnou a Františka Beneše.  
Výsledek hlasování: 15 pro    
 
ZM vzalo na vědomí určení zapisovatelky zápisu - paní Renaty Babčanové.  
 
 
ad 3)  Žádosti 
 
ZM projednalo 1 žádost, o které hlasovalo formou tajného hlasování. Sumarizační listina spolu 
s výsledky tajného hlasování jsou uloženy u tajemníka MÚ. 
 
/dostavil se ing. Nipprt, počet členů 16/ 
 
Žádost města Pohořelice o souhlas s odkupem nemovitostí v areálu Sokolovny - budova sokolovny 
č.p. 560, zastavěný pozemek p.č. 932/1 o výměře 451 m2,  pozemek p. č. 932/A o výměře 424 m2 , 
část pozemku p. č. 932/B o výměře 44 m2, pozemek p. č. 932/D o výměře 139 m2, pozemek p. č. 
932/E o výměře 20 m2,  pozemek p. č. 932/F o výměře 1 m2  od Zdeňka Mlčocha, Hybešova 198, 
Pohořelice. Výměry i čísla parcelní odpovídají připravovanému geometrickému plánu, v katastru 
nemovitostí není zatím vyznačeno. 
Usnesení č. 3/VIII/07: ZM schvaluje odkup nemovitostí v areálu Sokolovny -  budova sokolovny č.p. 
560, zastavěný pozemek p.č. 932/1 o výměře 451 m2,  pozemek p. č. 932/A o výměře 424 m2 , část 
pozemku p. č. 932/B o výměře 44 m2, pozemek p. č. 932/D o výměře 139 m2, pozemek p. č. 932/E o 
výměře 20 m2,  pozemek p. č. 932/F o výměře 1 m2  od Zdeňka Mlčocha, Hybešova 198, Pohořelice 
za celkovou cenu 1 200 000,- Kč na základě smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy.   
Výsledek hlasování: 16 pro.  



2 

 
  
 
 

  
ad 4) Různé  
 
Rámcové smlouvy o zajištění plynofikace obce s JMP Net, s.r.o. 
 
Usnesení č. 4/VIII/07: ZM revokuje usnesení č. 9/VI/07 z VI. zasedání ZM ze  dne 27.8.2007 a 
neschvaluje rámcovou smlouvu o zajištění plynofikace obce, dodávky zemního plynu a provozování 
plynárenského zařízení v k. ú. Smolín na STL plynovod PE a domovní přípojky s JMP Net, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Brno. Výsledek hlasování: 15 pro, 1 se zdržel.  
 
Usnesení č. 5/VIII/07: ZM schvaluje rámcovou smlouvu o zajištění plynofikace obce, dodávky 
zemního plynu a provozování plynárenského zařízení v k. ú. Smolín na domovní přípojky uzavřené 
s JMP Net, s.r.o. Plynárenská 499/1,Brno v celkových nákladech 903.000,- Kč vč. DPH.  
Výsledek hlasování: 15 pro, 1 se zdržel. 
 
Usnesení č. 6/VIII/07:ZM schvaluje rámcovou smlouvu o zajištění plynofikace obce, dodávky 
zemního plynu a provozování plynárenského zařízení v k. ú. Smolín na STL plynovod s JMP Net, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno o celkových nákladech 3.357.000,- Kč vč. DPH.  
Výsledek hlasování: 15 pro, 1 se zdržel.  
 
 
ad 5) Závěr  
 
Závěr  VIII. zasedání ZM provedl starosta ing. Josef Svoboda v čase 17.30 hodin.  
 
 
 
 
        Ing. Josef Svoboda 
           starosta města 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:    František Beneš  ..................................... 
 
                                   Irena Šťastná       ....................................  
 
 
 
 
 
 
Zapsala a zpracovala: Babčanová Renata 
Zápis zpracován: 25.9.2007 
Přílohy: prezenční listina zastupitelů a občanů 
              sumarizační listina spolu s výsledky tajného hlasování 
  


